LR W5SN, LA W5SN, LY W5SN
Platinum DRAGON®
Enhanced thin film LED
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Vorläufige Daten / Preliminary Data
2007-08-16 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMD-Gehäuse, farbloser

IV (mcd)
Bestellnummer
Ordering Code
LA W5SN-JZKZ-24 amber 61.000 ... 112.000 28.800 (typ.) Q65110A6010
LR W5SN-JYKY-1 red 52.000 ... 97.000 24.800 (typ.) Q65110A6011
LY W5SN-JXKX-35
LY W5SN-JYKY-46
yellow 45.000 ... 82.000
52.000 ... 97.000
21.200 (typ.)
24.800 (typ.)